
POSTANOWIENIE NR 260/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Wyszogród na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Wyszogród na okręgi wyborcze ustalonym postanowieniem 
Nr 33/2023 Komisarza Wyborczego w Płocku I z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy 
Wyszogród na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5842). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany w podziale otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy i Miasta Wyszogrodu, Wojewodzie 
Mazowieckiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Gminy i Miasta Wyszogród. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy i Miasta Wyszogrodu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Płocku I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Płocku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wyszogród. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Płocku I 

 
 

Mariusz Królikowski 

 



Załącznik do postanowienia Nr 260/2023 
Komisarza Wyborczego w Płocku I 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Wyszogród na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Wyszogród, ulice: Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Pokoju, Henryka 
Sienkiewicza, Warszawska, Zamieście 1 

2 

Wyszogród, ulice: Adama Asnyka, Władysława Broniewskiego, 
Czerwińska, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Tomasza 

Grabowskiego, Gabriela Narutowicza, Bolesława Prusa, Juliusza 
Słowackiego, Stefana Żeromskiego 

1 

3 Wyszogród, ulice: Adama Mickiewicza, Okólna, Płocka numery parzyste 
od 36 do 38a, Rębowska numery: od 56a do 60 parzyste oraz od 61 do 77 1 

4 

Wyszogród, ulice: Akacjowa, Tadeusza Kościuszki, Krótka, Ogrodowa, 
Płocka numery od 3 do 35, od 39 do 51, Przechodnia, Rębowska numery: 
od 1 do 10, nieparzyste od 23 do 31, od 32 do 35, 39, Spacerowa, Wąska, 

Wspólna 

1 

5 Wyszogród, ulice: Jana Kilińskiego, Klasztorna, Niepodległości 22b, pl. 
Rynek, Wiślana 1 

6 Wyszogród, ulice: Niepodległości numery: 22a, od 24 do 64, Księcia 
Józefa Poniatowskiego, Rybaki, Słoneczna, Szkolna, Zacisze 1 

7 Wyszogród, ulice: Niepodległości numery od 4 do 22, 22c, Rębowska 
numery: od 20 do 28a parzyste, od 36 do 40 parzyste, od 41 do 56, 57 1 

8 Ciućkowo, Marcjanka, Starzyno, Wilczkowo 1 
9 Drwały, Rakowo 1 

10 Rębowo, numery: od 1 do 19, 40, 55, od 63 do 103, od 105 do 129, od 131 
do 141, 145, od 147 do 148, od 185 do 187 1 

11 Rębowo, numery od 22 do 39. od 41 do 54, od 56 do 62, od 142 do 144, 
146, od 151 do 184 1 

12 Bolino, Chmielewo, Grodkówko, Pozarzyn, Wiązówka 1 
13 Grodkowo, Pruszczyn, Rostkowice 1 
14 Kobylniki 1 
15 Słomin 1 

 


	POSTANOWIENIE NR 260/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Wyszogród na okręgi wyborcze


		2023-12-29T13:41:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




